



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

AKTIVE EJENDOMME APS
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2023

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aktive Ejendomme ApS Kirsten Walthers Vej 9 2500 Valby
	CVR-nr.: 34 69 82 87 Stiftet: 5. september 2012 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Isefjords Alle 5 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, der alle har som væsentligste aktiviteter at eje, drive og udleje investeringsejendomme. Investeringsejendommene indeholder både erhvervs- og boliglejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 14.201 tkr. og har pr. 31. december 2022 en egenkapital på 48.972 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		14.175.827	-669.910
Eksterne omkostninger		-68.187	-74.100
DRIFTSRESULTAT		14.107.640	-744.010
Andre finansielle indtægter	1	308.133	121.126
Andre finansielle omkostninger	2	-207.777	-211.668
RESULTAT FØR SKAT.....		14.207.996	-834.552
Skat af årets resultat.....	3	-7.077	36.221
ÅRETS RESULTAT		14.200.919	-798.331
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		14.175.827	-669.910
Overført resultat.....		25.092	-128.421
I ALT.....		14.200.919	-798.331

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		46.608.758	32.432.931
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		10.781.207	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	57.389.965	32.432.931
ANLÆGSAKTIVER.....		57.389.965	32.432.931
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		77.698	3.119.670
Udsudte skatteaktiver.....		34.723	46.653
Tilgodehavender.....		112.421	3.166.323
Likvide beholdninger.....		66.325	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		178.746	3.166.323
AKTIVER.....		57.568.711	35.599.254
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		15.077.030	901.203
Overført overskud.....		33.814.656	33.789.564
EGENKAPITAL.....		48.971.686	34.770.767
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		8.562.271	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.562.271	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.565	806.386
Anden gæld.....		28.189	22.101
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.754	828.487
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.597.025	828.487
PASSIVER.....		57.568.711	35.599.254
Eventualposter mv.	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	901.203	33.789.564	34.770.767
Forslag til resultatdisponering.....		14.175.827	25.092	14.200.919
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	15.077.030	33.814.656	48.971.686

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	308.133	121.126	1		
	308.133	121.126			
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	207.326	211.668	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	451	0			
	207.777	211.668			
Skat af årets resultat					
Regulering af udskudt skat.....	7.077	-36.221	3		
	7.077	-36.221			
Finansielle anlægsaktiver					
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	4		
Kostpris 1. januar 2022.....	18.211.748	0			
Tilgang.....	0	10.781.207			
Kostpris 31. december 2022.....	18.211.748	10.781.207			
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	14.221.183	0			
Årets værdireguleringer	14.175.827	0			
Værdireguleringer 31. december 2022.....	28.397.010	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	46.608.758	10.781.207			
Langfristede gældsforpligtelser					
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8.562.271	0	0	0	
	8.562.271	0	0	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har overfor datterselskabet Roskildevej 264 ApS, CVR 33 06 52 99, afgivet en støtteerklæring, og har dermed forpligtet sig til at tilføre likviditet i det omfang selskabet har behov for likviditet til at opretholde driften. Støtteerklæringen er gælden frem til 31. december 2023.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest 2021 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**7**

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet har således forpligtet sig til at tilføre likviditet i det omfang det er nødvendigt for at opretholde driften.

På den baggrund har ledelsen aflagt regnskabet efter principperne for fortsat drift.

Koncernregnskab**8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KDL Invest 2021 ApS modervirksomheden, Kirsten Walthers vej 9, CVR-nummer 42 14 73 03.
